
Visaginas respublikinėje spaudoje bei internete  2024. 10 

 
 
 

SBA bendrovėje „Visagino linija“ : svarbiausi iššūkiai – efektyvumo ir konkurencingumo 

didinimas. – Iliustr. // Mūsų Ignalina. – ISSN 1822-1033. – 2024, spal. 4, p. 8. 
Apie tai, kad SBA grupės baldų gamybos įmonei „Visagino linija“ pradėjo vadovauti Andrius 

Lickanas. Jis pakeitė laikinai pareigas ėjusį Vidą Mišeikį, kuris bendrovėje „SBA Home“, 
vienijančioje 4 SBA baldų gamyklas, toliau vadovaus strateginiams projektams. 
 

Ateik spalio 13 d. į LR Seimo rinkimus! Nikolajus Lebedevičius kandidatas į LR Seimo narius  
. – Iliustr. // Mūsų Ignalina. – ISSN 1822-1033. – 2024, spal. 11, p. 4. 

Kandidato į Seimo narius Nalšios šiaurinėje rinkimų apygardoje Nikolajaus Lebedevičiaus politinė 
reklama.  
 

Gerbiamieji rinkėjai. – Iliustr. // Mūsų Ignalina. – ISSN 1822-1033. – 2024, spal. 11, p. 3. 
Kandidato į Seimo narius Nalšios šiaurinėje rinkimų apygardoje Imanto Umbražiūno politinė 

reklama.  
 

Kaimyne, už ką balsuojam? : kandidatai į Seimą Nalšios rinkimų apygardoje Nr. 52. – Iliustr. // 
Mūsų Ignalina. – ISSN 1822-1033. – 2024, spal. 11, p. 1. 
Kandidatai į Seimą Nalšios šiaurinėje apygardoje Nr. 52. Straipsnyje minima, kad šioje apygardoje 

registravosi kandidatais Mažvydas Misiūnas (Lietuvos liaudies partija) ir Dalia Štraupaitė (Partija 
„Laisvė ir teisingumas“), tačiau dėl įvairių priežasčių Vyriausioji rinkimų komisija jų neužregistravo.  
 

Vytautas Bakas: mano vaikystės kraštas turi klestėti / Vytautas Bakas. – Portr. // Mūsų Ignalina. 

– 2024, spal. 11, p. 5. 
Naujos kadencijos siekiantis kandidatas į Seimo narius Nalšios šiaurinėje rinkimų apygardoje V. 
Bakas – apie save, savo veiklą, prioritetus, įsipareigojimus ignaliniečiams atskleidžiant šio krašto 

potencialą. (Politinė reklama). 
 

Visaginą plaka kvaišalų rykštė  / Jonas Baltakis . – Iliustr. // Mūsų Ignalina. – ISSN 1822-1033. – 
2024, spal. 11, p. 9. 
Apie tai, kas Visagine: pastebėtas apsvaigęs galimai nuo narkotinių medžiagų vyras; pas vyrus buvo 

rasta galimai narkotinių medžiagų.  
 

Skaidiškėms nerimą kėlusi įmonė sujudino Visaginą: „Nenorime tapti Norvegijos atliekynu“ / 
Benita Bliuvaitė . – Iliustr. // www.lrt.lt / - 2024, spal. 21. 
Apie tai, kad po LRT tyrimo apie Skaidiškių gyventojams galvos skausmu tapusias plastiko  

atliekų tvarkymo įmones ir jų planus persikelti į Visaginą šio rajono politika i žada imtis  
priemonių, kad istorija nepasikartotų. Tuo metu aplinkos ministra s Simonas Gentvi la s  

viešai sako, kad Visagino savivald ybė pastabų dėl įmonių atėjimo neturėjo.  
 
Antrasis rinkimų turas – lemtingas ir įžymybėms: kam nusišypsojo sėkmė, o kas liko be 

mandato . – Iliustr. // 15min. lt. - 2024, spal. 29. 
2024-ųjų Seimo rinkimai baigėsi. Kaip tapo aišku iš rezultatų, ateinančius ketverius metus parlamente 

dirbs ir žinomi žmonės, mums pažįstami iš koncertų, sporto varžybų ar televizijos projektų.  
 

В Висагинасе совершено вооруженное ограбление магазина . – Iliustr. // www.delfi.lt/ru/ - 
2024, spal. 29. 

http://www.lrt.lt/
http://www.delfi.lt/ru/


Apie tai, kad Visagine buvo įvykdytas ginkluotas parduotuvės apiplėšimas.  

 

 

 

 

Ignalinos atominė elektrinė (IAE) 

respublikinėje spaudoje bei internete 2024. 10 
 
 

 

Uždaroma IAE taškosi algomis / parengė Danas Nagelė. – Iliustr. // Vakaro žinios. – ISSN 1648-
7435. – 2024, spal. 3, p. 7. 
Apie tai, kad daugiau nei dešimtmetį uždaroma Ignalinos AE į darbą priima nekvalifikuo tus 

specialistus, kurie reikalingi procesui paspartinti, o vadybininkus, dirbančius iš Vilniaus.  

 

 


